

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

**IDEOLOGI APS**

**Torndalsvej 13, Åstrup**

**9240 Nibe**

**CVR-nr. 35 23 94 64**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 20 / 7 2021

---

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer  
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: FFO0U-V61EY-I2GP0-27WUY-SLEEE-OSJCY

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                                 | Side  |
|-------------------------------------------------|-------|
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                    |       |
| Selskabsoplysninger                             | 1     |
| Ledelsesberetning                               | 2     |
| <b>Påtegninger</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning                               | 3     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 4-6   |
| <b>Årsregnskab</b>                              |       |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7-11  |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 12    |
| Balance pr. 31. december 2020                   | 13-14 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020      | 15    |
| Noter                                           | 16-18 |

**Selskab**

Ideologi ApS  
c/o Alexander Staun-Rechnitzer  
Torndalsvej 13, Åstrup  
9240 Nibe

CVR-nummer 35 23 94 64

Hjemsted: Rebild

**Direktion**

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

**Revision**

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

Ideologi ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab for investeringer indenfor IT og dertil relaterede brancher, at handle, købe, sælge værdipapirer, herunder aktier, obligationer mv., også unoterede aktier/anparter, samt handle, købe og sælge finansielle derivativer, unoterede og noterede.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder for samlet t.kr. 1.095. Kapitalandelene i Solidarity er forbundet med en vis usikkerhed, der henvises til note 1 herom.

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed Poshtel International ApS, som er forbundet med en vis usikkerhed, der henvises til note 1.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. -4.013.

**Den forventede udvikling**

Der forventes for koncernen en positiv udvikling i de kommende regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Egenkapitalen forventes retableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2020 for Ideologi ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det indstilles til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2021 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nibe, den 20. juli 2021

**I direktionen**

---

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer  
Direktør

## Til kapitalejerne i Ideologi ApS

| Note                                                    | 2020       | 2019       |
|---------------------------------------------------------|------------|------------|
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -2.285.228 | -1.021.251 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -240.417   | -3.577     |
| Andre driftsindtægter                                   | 0          | 204.864    |
| Andre eksterne omkostninger                             | 36.184     | -393.920   |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT                                | -2.489.461 | -1.213.884 |
| Andre finansielle indtægter                             | 176.233    | 155.097    |
| Øvrige finansielle omkostninger                         | -1.699.988 | -15.978    |
| RESULTAT FØR SKAT                                       | -4.013.216 | -1.074.765 |
| Skat af årets resultat                                  | 0          | 195.319    |
| ÅRETS RESULTAT                                          | -4.013.216 | -879.446   |

#### RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

|                                                            |            |          |
|------------------------------------------------------------|------------|----------|
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0          | 0        |
| Overført resultat                                          | -4.013.216 | -879.446 |
| ÅRETS RESULTAT                                             | -4.013.216 | -879.446 |

| <u>Note</u>                                           | <u>31/12 2020</u>       | <u>31/12 2019</u>       |
|-------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            | 1.095.479               | 1.888.883               |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder            | 202.024                 | 507.441                 |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER                             | <u>1.297.503</u>        | <u>2.396.324</u>        |
| ANLÆGSAKTIVER                                         | <u>1.297.503</u>        | <u>2.396.324</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder          | 660.148                 | 660.448                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder          | 95.741                  | 95.741                  |
| 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.929.799               | 1.698.349               |
| Andre tilgodehavender                                 | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| TILGODEHAVENDER                                       | <u>2.685.688</u>        | <u>2.454.538</u>        |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER                                  | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| OMSÆTNINGSAKTIVER                                     | <u>2.685.688</u>        | <u>2.454.538</u>        |
| AKTIVER I ALT                                         | <u><u>3.983.191</u></u> | <u><u>4.850.862</u></u> |

| <u>Note</u>                                                | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                         | 160.000           | 160.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | 0                 |
| Overført resultat                                          | -739.925          | 1.781.467         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                      | 0                 | 0                 |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                         | <b>-579.925</b>   | <b>1.941.467</b>  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 2.580.941         | 0                 |
| Anden gæld                                                 | 237.291           | 0                 |
| <b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                      | <b>2.818.232</b>  | <b>0</b>          |
| Gæld til kreditinstitutter                                 | 219               | 3.431             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 26.250            | 26.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 25.000            | 2.578.441         |
| Gæld til associerede virksomheder                          | 0                 | 73.272            |
| Anden gæld                                                 | 1.693.415         | 228.001           |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                      | <b>1.744.884</b>  | <b>2.909.395</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                                   | <b>4.563.116</b>  | <b>2.909.395</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                      | <b>3.983.191</b>  | <b>4.850.862</b>  |

- 1 Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling  
5 Eventualaktiver  
6 Eventualforpligtelser

|                                                                     | Virksom-<br>hedskapital | Nettoopskr.<br>efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I ALT             |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2019                                            | 160.000                 | 0                                                  | 717.200              | 0                    | 877.200           |
| Egenkapitalreguleringer, tilknyttede<br>og associerede virksomheder | 0                       | 0                                                  | 1.943.713            | 0                    | 1.943.713         |
| Overført via resultatdisponeringen                                  | <u>0</u>                | <u>0</u>                                           | <u>-879.446</u>      | <u>0</u>             | <u>-879.446</u>   |
| Egenkapital pr. 1/1 2020                                            | 160.000                 | 0                                                  | 1.781.467            | 0                    | 1.941.467         |
| Egenkapitalreguleringer, tilknyttede<br>og associerede virksomheder | 0                       | 0                                                  | 1.491.824            | 0                    | 1.491.824         |
| Overført via resultatdisponeringen                                  | <u>0</u>                | <u>0</u>                                           | <u>-4.013.216</u>    | <u>0</u>             | <u>-4.013.216</u> |
| Egenkapital pr. 31/12 2020                                          | <u>160.000</u>          | <u>0</u>                                           | <u>-739.925</u>      | <u>0</u>             | <u>-579.925</u>   |

## 1 Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder med i alt t.kr. 1.095, hvoraf t.kr. 1.075 vedrører kapitalandele i Solidarity ApS.

Vi henviser til årsregnskabet for Solidarity ApS, hvori ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed Poshtel International ApS på t.kr. 650. Indregningen er baseret på forventningerne for en positiv udvikling i den tilknyttede virksomhed, hvor der forventes fremgang i 2021.

Der er en vis usikkerhed knyttet til realisationen af den positive udvikling i den tilknyttede virksomhed, og derved også til målingen af tilgodehavendet hos denne.

## 2 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

|                                        | Tilknyttede<br>virksomheder | Associerede<br>virksomheder |
|----------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Kostpris pr. 1/1 2020                  | 4.073.375                   | 398.396                     |
| Tilgang i året                         | <u>0</u>                    | <u>0</u>                    |
| KOSTPRIS PR. 31/12 2020                | <u>4.073.375</u>            | <u>398.396</u>              |
| Opskrivninger pr. 1/1 2020             | -2.184.492                  | 109.045                     |
| Årets resultatandel                    | -2.285.228                  | -240.417                    |
| Modtaget udbytte i året                | 0                           | -65.000                     |
| Årets andel af egenkapitalreguleringer | <u>1.491.824</u>            | <u>0</u>                    |
| OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2020           | <u>-2.977.896</u>           | <u>-196.372</u>             |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020   | <u><u>1.095.479</u></u>     | <u><u>202.024</u></u>       |

### 3 Selskabsskat og udskudt skat

|                         | <u>Selskabsskat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Ifølge resultatopgørelse</u> | <u>2019</u>     |
|-------------------------|---------------------|---------------------|---------------------------------|-----------------|
| Skyldig pr. 1/1 2020    | 0                   | 0                   | 0                               | 0               |
| Refusion, sambeskatning | 0                   | 0                   | 0                               | -195.319        |
| Skat af årets resultat  | <u>0</u>            | <u>0</u>            | <u>0</u>                        | <u>0</u>        |
| SKYLDIG PR. 31/12 2020  | <u>0</u>            | <u>0</u>            |                                 |                 |
| SKAT AF ÅRETS RESULTAT  |                     |                     | <u>0</u>                        | <u>-195.319</u> |

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

|                          | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavender i øvrigt | <u>1.929.799</u>  | <u>1.698.349</u>  |
| I ALT                    | <u>1.929.799</u>  | <u>1.698.349</u>  |

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

## 5 Eventualaktiver

---

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 3.524.

## 6 Eventualforpligtelser

---

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Salutation ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-324608869491

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-20 08:09:40Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-20 08:23:09Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-407895819977

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-20 08:42:11Z

NEM ID 

## Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-324608869491

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-20 08:55:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FFO0U-V61EY-I2GP0-27WUY-SLEE-OSJCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>